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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422013O

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA MY WAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Hyrja 1, 
Apartamenti 7, Zona Kadastrale Nr.8360, Nr.pasurie 
7/406+1-4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik. Si e tillë shoqëria dizenjon dhe organizon 

një udhëtim/paketë të paraplanifikuar e të promovuar me anë 
të katalogëve, fletëpalosjeve, faqeve Èeb, rrjeteve sociale, 
reklamave në TV etj, duke qënë përgjegëjse per atë produkt, 
si në rastin e shitjes nëpërmjet agjencive të udhëtimit, ashtu 
edhe në rastin e shitjes së drejtpërdrejti te klienti. Operatori 
turistik nënshkruan kontrata drejtpërdrejt me furnizuesit e 
shërbimeve turistike, duke i parablerë këto shërbime. 
Shoqëria nëpërmjet autorizimeve lejon përdorimin e mjeteve 
nga palët e treta. Organizimi i veprimtarive të alpinizmit 
përfshirë hiking, treking dhe kacavjerrje shkëmbore. Guide 
me bicikleta në rrugë dhe terrene të tjera. Organizimi i 
veprimtarive turistike rekreative, kulurore, animacionit etj 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Eni Koço
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               Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alnderim Çelohoxhaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2019                Deri: 21/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët EniKoço
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlnderimÇelohoxhaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA MY WAY
E-Mail: albaniamyway@gmail.com  
Telefon: 0692676222  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-111527-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A85AE75-BF45-4E92-A711-32DCB4EEF6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B293AE-C4D2-4517-9BA6-76FC8407827C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158899-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise date 26.03.2019.
Objekti ishte            ("Operator turistik.")          u be            ("Operator Turistik. Si e tillë 
shoqëria dizenjon dhe organizon një udhëtim/paketë të paraplanifikuar e të 
promovuar me anë të katalogëve, fletëpalosjeve, faqeve Èeb, rrjeteve sociale, 
reklamave në TV etj, duke qënë përgjegëjse per atë produkt, si në rastin e shitjes 
nëpërmjet agjencive të udhëtimit, ashtu edhe në rastin e shitjes së drejtpërdrejti te 
klienti. Operatori turistik nënshkruan kontrata drejtpërdrejt me furnizuesit e 
shërbimeve turistike, duke i parablerë këto shërbime. Shoqëria nëpërmjet 
autorizimeve lejon përdorimin e mjeteve nga palët e treta. Organizimi i veprimtarive 
të alpinizmit përfshirë hiking, treking dhe kacavjerrje shkëmbore. Guide me 
bicikleta në rrugë dhe terrene të tjera. Organizimi i veprimtarive turistike rekreative, 
kulurore, animacionit etj ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Hyrja 1, Apartamenti 7, Zona Kadastrale Nr.8360, Nr.pasurie 
7/406+1-4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Pallati " Ish kinema 17 Nentori", Hyrja 2, Kati 3, Apartamenti 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173037-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 19.04.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8A0602-5900-49C9-8D33-185D7A36570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680400F8-3FD4-4AAF-84C7-C4E65D1898C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680400F8-3FD4-4AAF-84C7-C4E65D1898C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5231B62-4D93-4CCB-8D1E-C80C1FAC683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05517A46-F84C-4315-A8A8-66C99B30CF6F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E107C6-43C0-469C-B361-F123CA70244A

